
 男子3000m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：為西　正和

1月8日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1174 芦田　琉乃介(2) 広島観音 9:21.79 1 16 112 岩崎　一輝(1) 広島工業大学 10:07.88

2 2 1179 脇坂　康太郎(2) 基町 9:24.67 2 3 31 隅田　健一朗(1) 基町 10:16.55

3 6 977 廣兼　聡希(2) 広島工業大学 9:43.22 3 4 409 喜多川　翼(1) 広島工業 10:17.30

4 10 235 岡島　優芯(1) 基町 9:43.75 4 2 1183 六拾部　翔太(2) 基町 10:21.41

5 11 236 三歩　蒼太郎(1) 基町 9:52.74 5 13 176 奥　英輝(1) 広島市立工業 10:41.88

6 7 237 前永　蒼登(1) 基町 9:53.53 6 12 175 杉山　一心(1) 高陽 10:43.80

7 8 224 松下　陽輝(1) 宮島工業 9:57.03 7 7 274 山下　悠希(1) 宮島工業 10:44.50

8 4 1803 富山　雄太(3) 広陵 10:12.97 8 1 1180 萩原　悠星(2) 基町 10:46.67

9 12 118 西村　有生(1) 広島工業大学 10:19.57 9 14 1278 向井　尚太郎(2) 広島国際学院 10:47.15

10 9 1065 神田　藍希(2) 高陽 10:26.58 10 11 174 河手　壮太(1) 高陽 10:55.60

1 86 小田　翔太(1) 広島国際学院 DNS 11 8 1143 大木　優(2) 高陽 11:04.25

5 1233 竹本　瞭(2) 安古市 DNS 12 9 1287 永井　慎一(2) 高陽 11:06.42

13 1309 竹田　陽柊(2) 広島工業 DNS 13 10 375 敦坂　蓮(1) 高陽 12:19.51

14 393 古賀　悠太(1) 広島国際学院 DNS 14 17 325 竹本　晟(1) 高陽東 12:19.89

5 1204 菊本　侃汰(2) 安古市 DNS
6 394 谷口　涼(1) 広島国際学院 DNS

15 455 坂根　太一(1) 安古市 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1174 芦田　琉乃介(2) 広島観音 9:21.79
2 1179 脇坂　康太郎(2) 基町 9:24.67
3 977 廣兼　聡希(2) 広島工業大学 9:43.22
4 235 岡島　優芯(1) 基町 9:43.75
5 236 三歩　蒼太郎(1) 基町 9:52.74
6 237 前永　蒼登(1) 基町 9:53.53
7 224 松下　陽輝(1) 宮島工業 9:57.03
8 112 岩崎　一輝(1) 広島工業大学 10:07.88

凡例  DNS:欠場



 男子5000m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：為西　正和

1月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 909 後東　和希(2) 広島国際学院 15:02.53 1 1 1178 光野　遙人(2) 祇園北 16:40.54

2 2 872 七搦　翔太(2) 西条農 15:06.91 2 5 880 植木　日向(2) 祇園北 16:45.34

3 8 871 森下　大瑚(2) 西条農 15:27.44 3 2 818 松川　聖(2) 宮島工業 16:50.29

4 4 915 森川　祐暉(2) 広島国際学院 15:32.51 4 4 115 島津　暖(1) 広島工業大学 16:59.89

5 5 88 三好　智之(1) 広島国際学院 15:35.04 5 8 1140 加藤　恵祐(2) 高陽 17:21.12

6 10 908 岸本　亘平(2) 広島国際学院 15:36.69 6 9 1091 多田　康誠(2) 祇園北 17:21.74

7 9 1119 宮本　朝陽(2) 広島城北 15:40.69 7 6 981 吉岡　大知(2) 広島工業大学 17:22.91

8 16 936 池野　蓮志(2) 広島皆実 15:42.50 8 11 271 宇野　幹太(1) 祇園北 17:23.88

9 7 98 西中　健人(1) 西条農 15:43.37 9 13 216 佐々木　珠倫(1) 広陵 17:25.70

10 13 87 久場　歩武(1) 広島国際学院 15:43.89 10 7 170 生田　慎稀(1) 祇園北 18:04.15

11 12 976 友澤　優太(2) 広島工業大学 15:51.72 11 24 1262 田中　春圭(2) 広島大学附属 18:11.38

12 15 1081 高松　大希(2) 広島皆実 15:52.68 12 15 167 横田　真也(1) 広島井口 18:17.12

13 6 97 曽我　優皇(1) 西条農 15:58.82 13 10 1242 河本　陸(2) 祇園北 18:22.77

14 18 1083 田中　雅久(2) 広島皆実 15:58.98 14 16 310 玉木　凌(1) 広島井口 18:28.27

15 17 937 蛯原　駿(2) 広島皆実 16:01.71 15 22 166 宍戸　瞭太(1) 広島井口 18:47.77

16 14 913 中島　琉心(2) 広島国際学院 16:09.55 16 12 347 井上　友義(1) 祇園北 19:07.70

17 25 910 小林　大晃(2) 広島国際学院 16:15.06 17 23 1011 岩城　泰介(2) 広島井口 19:21.05

18 28 911 田川　直橙(2) 広島国際学院 16:30.29 18 17 1301 重見　大地(2) 広陵 19:23.19

19 30 912 中川　竣登(2) 広島国際学院 16:33.08 19 14 1241 大谷　元輝(2) 祇園北 19:37.55

20 21 930 香川　元希(2) 広島皆実 16:35.59 20 18 326 山本　翔也(1) 高陽東 19:40.39

21 20 934 永尾　虎大郎(2) 広島皆実 16:36.20 21 19 311 畑山　絢哉(1) 広島井口 19:47.10

22 24 1832 沖本　陸(3) 宮島工業 16:50.54 22 20 346 道原　唯斗(1) 祇園北 20:27.39

23 27 1067 佐々木　芳桜(2) 高陽 16:58.80 23 21 348 中村　海詞(1) 祇園北 20:48.89

11 907 入野　越平(2) 広島国際学院 DNF 3 1393 布施　陽基(2) 高陽 DNS
19 933 坂田　颯磨(2) 広島皆実 DNF
29 914 宮田　孝輝(2) 広島国際学院 DNF
1 1717 鈴木　真琴(3) 西条農 DNS
22 250 和多　希巳(1) 広島皆実 DNS
23 47 中村　優斗(1) 広島皆実 DNS
26 1201 新田　翼(2) 安古市 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 909 後東　和希(2) 広島国際学院 15:02.53
2 872 七搦　翔太(2) 西条農 15:06.91
3 871 森下　大瑚(2) 西条農 15:27.44
4 915 森川　祐暉(2) 広島国際学院 15:32.51
5 88 三好　智之(1) 広島国際学院 15:35.04
6 908 岸本　亘平(2) 広島国際学院 15:36.69
7 1119 宮本　朝陽(2) 広島城北 15:40.69
8 936 池野　蓮志(2) 広島皆実 15:42.50

凡例  DNS:欠場



 女子3000m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：為西　正和

1月8日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 578 熊谷　尚美(2) 比治山女子 11:15.24

2 5 711 山本　怜奈(2) 基町 11:16.22

3 6 617 恵美　咲希(2) 安古市 11:37.35

4 19 794 藤井　そよ花(2) 安田女子 11:55.02

5 13 225 澤田　桃羽(1) 安古市 11:55.84

6 11 163 當具　里菜(1) 基町 11:58.65

7 14 121 吉川　紗羅(1) 広島井口 12:09.40

8 8 619 阿多　そら(2) 高陽東 12:16.40

9 12 203 畝　千尋(1) 基町 12:20.98

10 7 256 別所　はるか(1) 安古市 12:23.07

11 10 236 久保　明咲日(1) 高陽東 12:28.04

12 20 176 古俣　奈々子(1) 安田女子 12:41.30

13 22 607 向井　快羽(2) 広島井口 12:46.50

14 17 198 栗原　にこ(1) 祇園北 12:55.48

15 15 618 日南　里咲(2) 高陽東 12:55.67

16 18 245 藤井　陽向(1) 祇園北 13:02.22

17 25 235 林　青澄(1) 高陽東 13:06.83

18 16 290 森山　柚津(1) 広島市立工業 13:08.33

19 24 780 白砂　小晴(2) 安田女子 13:24.05

20 23 831 持永　入香(2) 基町 13:26.97

21 26 185 本多　すみれ(1) 安田女子 13:46.39

1 1075 小田原　彩乃(3) 比治山女子 DNS
2 612 山田　慈(2) 広島皆実 DNS
3 47 堀　菜々美(1) 広島皆実 DNS
9 172 塚本　名葉(1) 安古市 DNS
21 791 野﨑　梨央南(2) 安田女子 DNS
27 216 吉野　さくら(1) 広島井口 DNS
28 293 益本　梓帆(1) 基町 DNS

 女子5000m
審 判 長：樋口　裕志

記録主任：為西　正和

1月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 289 田口　詩乃(1) 広島大学附属 19:42.68

凡例  DNS:欠場


